
Dz-08.0021.9.2015 

 

Uchwała Nr IX/116/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 27 maja 2015 r. 

 

 

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2016. 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia            

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Postanawia się o wstępnym rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady Dzielnicy VIII Dębniki              

na rok 2016 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 Zastępca Przewodniczącego 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Krzysztof Gacek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE:  

Rada rozdysponowuje środki na 2016 r zgodnie z par 70 ust 2 w zw. z par 3 pkt 1 oraz par 63 ust 3 uchwały                        

nr XCIX/1502/14 RMK z dnia 12.03.2014 r 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały  Nr IX/116/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie wstępnego rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2016. 

NAZWA ZADANIA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
KWOTA 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

SP 25: Modernizacja instalacji c.o. wraz z projektem ZEO 70 000,00 zł 

ZSP Nr 7 (SP 66): Kompleksowy remont dachu z obróbkami i wymianą  rur i rynien spustowych oraz 

obróbek blacharskich 
ZEO 

130 000,00 

zł 

ZSOI Nr 3: Wymiana stolarki okiennej - kontynuacja ZSOI Nr 3 50 000,00 zł 

G 21 Wymiana instalacji elektrycznej - kontynuacja ZEO 70 000,00 zł 

SP 40: Wymiana pionów kanalizacji ZEO 25 000,00 zł 

P 5: wymiana nagrzewnicy w kuchni ZEO 25 000,00 zł 

P 10, ul. Strąkowa 7: wymiana popękanych szyb zespolonych w oknach ZEO 15 000,00 zł 

SP 53: Wymiana instalacji c.o. w starej części szkoły SP 53 50 000,00 zł 

SP 132, ul. B. Śmiałego 6: Wymiana pieca gazowego ZEO 30 000,00 zł 

 Ż 23: Wymiana stolarki okiennej Ż 23 25 000,00 zł 

ZSP 8 (P 18): Modernizacja kotłowni ZSP 8 80 000,00 zł 

P 140: remont zaplecza kuchennego wraz z wymianą pionów kanalizacyjnych ZEO 16 000,00 zł 

ZSP 8 (SP 133): Remont balkonu i tarasu w szkole ZSP 8 9 000,00 zł 

SP 62: Wymiana ogrodzenia kontynuacja ZEO 45 000,00 zł 

P 67, ul. Skwerowa 3: Modernizacja wentylacji kuchni ZEO 21 000,00 zł 

ZSOI 2: Remont sanitariatów ZEO 50 000,00 zł 

P 71: modernizacja podgrzewacza CWU ZEO 25 000,00 zł 

SP 54: Modernizacja nawierzchni trawiastej boiska i wykonanie bieżni ZEO 55 000,00 zł 

P 133 filia: Izolacja i odwodnienie fundamentów od strony istniejącego tarasu ZEO 18 000,00 zł 

P 10, ul. Przyzby 1: Odgrzybienie, osuszenie i malowanie ścian ZEO 23 000,00 zł 

P 2: remont elewacji ZEO 35 000,00 zł 

P-Nr 58: Osuszanie i renowacja pomieszczeń ZEO 20 000,00 zł 

ZSP 7 (SP 66): Wymiana instalacji zimnej wody i kanalizacji w piwnicach ZEO 14 000,00 zł 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW   

Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. G.Roweckiego/Kobierzyńskiej ZIKiT 
300 000,00 

zł 

Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Szwai/Lubostroń ZIKiT 
160 200,00 

zł 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 STATUTU 

Oświetlenie                                                                                                                        ZIKIT                  300000,00 zł 

1.  Ulica Zalesie 27 A-C Oświetlenie     

2.  Oświetlenie ulica Zamiejska (projekt i realizacja) 

3. Oświetlenie ulica Obozowa –odcinek od strony Skośnej 

4. Oświetlenie ulica Burgundzka 

5. Oświetlenie ulica Normandzka 

6. Oświetlenie ulica Wandejska 

7. Oświetlenie ulica  Spacerowa 

8. Oświetlenie od ulicy Zakrzowieckiej do ulicy Gronostajowej - wykonanie oświetlenia  

9. Oświetlenie ulica Winnicka  

10. Oświetlenie ulicy- ulica Trockiego Kontynuacja 

11. Oświetlenie ulicy- ulica Skotnicka Sięgacz-1- dowieszka 

12. Oświetlenie ulicy- Skotnicka Sięgacz-2- dowieszka 

13. ulica Bojanówka (Oświetlenie) 

14. ulica Zaciernie (Oświetlenie) 



15.  ulica Fosa (Oświetlenie) 

16. ulica Dąbrowa (Oświetlenie) 

17. Oświetlenie ul. Browarnianej, ul. Janasówka, ul. Nad Czerną , ul. Wielogórska (projekty 

+wykonanie) 

18. Oświetlenie:-ul. Hollendra  nr 13– sięgacz- domieszka  

19. Oświetlenie:-Tretówka 20a- sięgacz- dowieszka 

20. Oświetlenie:-ul. Sapalskiego 34 oraz 39, 39c, 39g, 39f. 

21. Oświetlenie:-ul. Chlebiczna (36) za przejazdem kolejowym w prawo. 

22. Oświetlenie:-ul. Prażmowskiego 15- sięgacz- dowieszka. 

23. Oświetlenie:-ul. Żyzna- sięgacz (197/1). 

24. Oświetlenie:-ul. Nałkowskiej- w prawo za betoniarnia do końca zabudowy – projekt. 

25. Oświetlenie:-ul. Wapowskiego- sięgacz 

 (za sklepem w prawo) – projekt 

26. Oświetlenie:-ul Błotniska (424/81) dojazd do nieruchomości 28, 30, 32, 34 - projekt.  

27. Oświetlenie ul. Zalesie 45 – dowieszka 

Rowy                                                                                                                                        ZIKIT    100000,00 zł 

1. Ulica Prof. Wiśniewskiego odwodnienie części ulicy i nakładka     

2. ul. Obozowa od strony ul. Skośnej - odwodnienie 

3. Rowy przydrożne: -ulica Batalionów Chłopskich 

4. Rowy przydrożne: -ulica Unruga  

5. Rowy przydrożne: -ulica Emira- odwodnienie ulicy 

6. ulica Antoniego Dobrowolskiego -odwodnienie 

7. Rowy przydrożne- przy ulicy Szerokie Łąki 

8. Rowy przydrożne przy ulicy Dobrowolskiego i Brucknera 

9. Rowy przydrożne przy ulicy gen. J. Karcza 

10. ulica Widłąkowa (rowy przydrożne) 

11. ulica Tyniecka (rowy przydrożne) 

12. ulica Tyniecka / Krzewowa (rowy przydrożne) 

13. ulica Fedkowicza (rowy przydrożne) 

14. ulica Bojanówka (rowy przydrożne) 

15. ulica Zaciernie (rowy przydrożne) 

16. ulica Fosa (rowy przydrożne) 

17. ulica Ślaskiego (rowy przydrożne) 

18. ulica Bobrowa (rowy przydrożne) 

19. ulica Wielkanocna (rowy przydrożne) 

20. ulica Krzewowa  (rowy przydrożne) 

21. Rowy melioracyjne : Podgórki Tynieckie rejon benedyktyńskiej przy rowie melioracyjnym 

22. Odwodnienie ul. Obrony Tyńca od nr 58 i ul. benedyktyńskiej przy rowie melioracyjnym 

23. Poprawa rowu przy ul. Bolesława Śmiałego na odcinku od  

przystanku Nad Czerną do Węzła Kraków- Tyniec i budowa na tym odcinku chodnika 

24. Odwodnienie: ul. Solówki- opracowanie projektu  odwodnienia ulicy. 

25. Odwodnienie: ul. Prażmowskiego- realizacja+ remont  rowu wzdłuż całej ulicy. 

26. Odwodnienie: ul. Radłowa- realizacja. 

27. Odwodnienie: ul. Wapowskiego (sięgacz) za sklepem w prawo – kontynuacja. 

28. Odwodnienie: ul. Nałkowskiej- remont rowu naprzeciwko betoniarni. 

29. Ul. Opałki – odwodnienie 

Remonty dróg i chodników:                                                                                        ZIKIT           1005000,00 zł 

1.Remont nawierzchni ulicy Ceglarskiej          

2.Wymiana nawierzchni ulica Twardowskiego  

3.Remont ulicy Bocznej / Szwedzka 

4.Remont ulicy Dworskiej 

5.Remont nakładki asfaltowej na alejce rowerowej wzdłuż ulicy Kapelanka 

6.Nakładka ulica Zalesie  

7.Remont chodnika przy Grota Roweckiego ( przy budynku nr 40  ) 

8.Remont chodnika pomiędzy ul. Grota Roweckiego a ul. Zachodnia  



z dojściami do bud. nr 57 (dz. nr 40/15 obr. 34 Podgórze) odcinek ok. 120m (lub 84m) 

9.Uporządkowanie ostatniego odcinka ul. Czerwone Maki od granicy  

wspólnot „Bruksela i Lizbona” Osiedla Europejskiego do 

 południowej granicy cmentarza - utwardzenie nawierzchni, 

 stworzenie ciągu pieszego po stronie zachodniej 

10. Reorganizacja skrzyżowania Kobierzyńska/Szuwarowa/ 

Torfowa wraz z rewitalizacją ulicy Szuwarowej 

11.ulica Kwiecista – nakładka 

12.ulica Obozowa (od strony Skośnej) chodnik i remont drogi 

13.Ulica Spacerowa (droga i chodnik)         

14.Budowa zatoki autobusowej przy ulicy Kobierzyńskiej (rejon SP 53)          

15.Remont poboczy naziemnych ul. Skalica wraz z wydzieleniem  

miejsca dla pieszych (odcinek 330m) 

16.Ulica Królówka 

17.Ulica Skotnicka kontynuacja 

18.Ulica  Unruga 

19.Ulica  Unruga boczna 

20.Ulica  Zamglona          

21.Ulica Marii Grzegorzewskiej odcinek łącznik Batalionów Chłopskich- Hufcowa  

22. Ulica Aleksandra Brucknera         

23.Ulica Hufcowa         

24.Ulica Szerokie Łąki 

25.Łącznik Skotnicka (nr79a) - Szymona Szymonowica (nr9) 

26.Ulica Orszy Broniewskiego – nakładka 

27. Ulica Stefana Starzyńskiego  

28.Ulica Krzysztofa Baczyńskiego          

29.Ulica Antoniego Dobrowolskiego kontynuacja          

30.Ulica Widłakowa (remont) 

31.Ulica Fedkowicza (remont)        

32.Ulica Krzewowa boczna (remont)          

33.Ulica Nierówna (remont) 

34.Ulica Tyniecka Sięgacz – działki nr 430/1 oraz 430/9 obręb 2 

35.Ulica Tyniecka – kontynuacja od ul. Krzewowej do ul. Falistej  

36.Ulica Dąbrowa – (remont i budowa chodnika)         

37.Wymiana nawierzchni chodnika z asfaltowego na kostkę brukową przy ul. Bolesława Śmiałego 

38.Nakładka na ul. Wielogórskiej, Janasówka, Heligundy 

39.Wyrównanie terenu na parkingu nad Wisłą w Tyńcu          

40.Zabezpieczenie i rewitalizacja źródła Świętojańskiego oraz stworzenie bezpiecznego, utwardzonego 

dojścia do źródła od figurki św. Jana           

41.Ulica Kołaczkowskiego- nakładka. 

42.Ulica Opałki- nakładka.           

43.Ulica Zagumnie- nakładka(po uregulowaniu kwestii własności). 

44.Ulica Prażmowskiego- nakładka.        

45.Ulica Warchałowskiego- nakładka 

46.Ulica Żyzna - skrzyżowanie z Nałkowskiej- nakładka 

47.Ulica Radłowa- nakładka.            

48.Ulica Łukowiec – nakładka 

49.Ulica Nałkowskiej (za betoniarnią) – nakładka 

50.Wykonanie nakładki pomiędzy ul. Zakrzowiecką a ul. Gronostajową 

51.Remont chodnika przy drodze wewnętrznej na działkach nr 213, 186/5 obr. 34 Podgórze 

52.Ulica Drukarska – remont chodnika 

53.Ulica Różana  

54.Ulica Kobierzyńska 65, 67 – remont chodnika 

55.Ulica Grota Roweckiego 43, 45 – remont jezdni 

56.Ulica Wrony – remont poboczy 

57.Ulica Bolesława Śmiałego – remont nawierzchni 

58.Ulica Wielogórska 



59.Ulica Grota Roweckiego 53 – remont nawierzchni 

60.Ulica Wzgórze 

61.Ulica Praska bl. 58-60 

62.Ulica  Chodnik wzdłuż ul. Pychowickiej 

63.Pobocze ul. Prażmowskiego 

64.Budowa wjazdu i drogi kamienistej do istniejącego parkingu przy szkole nr 133 

65.Recyklina pobocza wzdłuż ul. Prażmowskiego. 

66. ul. Na Leszzu - kontynuacja 

67.Sięgacz od ul Skotnickiej do ul. Szymonowica 

68. Montaż progów zwalniających na łączniku pomiędzy ul. Bobrzyńskiego i ul. Lubostroń (Osiedle 

Europejskie) 

69. Ulica Skośna - nakładka 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ  

Budowa "Zielonego ogrodu" do gier sportowych i zabaw na świeżym powietrzu przy ul. Zakrzowieckiej 

- projekt 
ZIS 5 000,00 zł 

Budowa "Zielonego ogrodu" do gier sportowych i zabaw na świeżym powietrzu przy ul. Kozienickiej- 

projekt 
ZIS 5 000,00 zł 

Remont boiska w ogródku jordanowskim przy ul. Dąbrowa ZIKiT 50 000,00 zł 

Zakup materiałów niezbędnych do remontu piłkochwytów – OSKF Pogoń Skotniki ZIS 3 000,00 zł 

Zakup dwóch bramek treningowych – KS Tyniec ZIS 4 500,00 zł 

Zakup i montaż stojaków rowerowych – CSiK Sidzina ZIS 1 200,00 zł 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE  

Zakup nagród na konkursy CM 

JORDANA 
10 000,00 zł 

1. Przegląd Młodych talentów wokalnych i Akt. CSiK Sidzina 

2. Konkurs "Kraków Moje Miasto" SP 151 

3. Peryferiada SP 66 przy ZSP 7 

4. Przegląd Teatrzyków Szkolnych SP 66 w ZSP7 

5. Projekt edukacyjny "Uczeń-obywatel" CM Jordana 

6. konkurs wiedzy o Samorządzie Krakowskim 

7. Krakowski konkurs Ekologiczny SP62 

8.Konkurs "Bezpieczny Przedszkolak"  

9.Konkurs: Potyczki Językowe SP 133 w ZSP8 

10.Konkurs matematyczny w języku angielskim G21 

Bieg Papieski JPII ZIS 7 000,00 zł 

Święto dzielnicy CM Jordana 23 000,00 zł 

Promocja Dzielnicy "Dożynki Miejskie"  ZIS 5 000,00 zł 

Tynieckie recitale organowe DK Podgórze 400,00 zł 

Konkurs Graffiti DK Podgórze 3 000,00 zł 

Konkurs tańca dla przedszkolaków P18 w ZSP 8 ZSP 8 500,00 zł 

Konkurs poezji ks. J Twardowskiego G22 ZEO 500,00 zł 

Konkurs poezji w języku angielskim SP 132 ZEO 500,00 zł 

Podgórski konkurs ortograficzny G35 G 35 300,00 zł 

Konkurs Eko i My SP 133 w ZSP8 ZSP 8 300,00 zł 

Konkurs "Bezpieczny Kraków" ZSP 8 500,00 zł 

Mistrzostwa sportowe Dzielnicy VIII – SP 40 ZEO 7 000,00 zł 

Zakup nagród w konkursach i imprezach sportowych - CM Jordana:  

1. 70-lecie KS Tyniec 

2. Otwarty turniej tenisa stołowego CSiK Sidzina 

3. Mistrzostwa szkół dzielnicy VIII w szachach CSiK Sidzina 

4. Konkurs sportowca roku Dzielnicy VIII CSiK Sidzina 

5. Ogólnoszkolny konkurs szachowy SP 62 

6. Mistrzostwa sportowe Dzielnicy VIII zespołów SP 66 

7. Mistrzostwa dzielnicy w narciarstwie zjazdowym SP 53 

8. Turniej Piłki Nożnej Dzielnicy VIII uczniów kl. VI ZSOI 3 

CM Jordana 10 000,00 zł 



9. Turniej piłki siatkowej Dzielnicy VIII - uczniów kl. VI  

10. Spartakiada uczniów kl. I i Przedszkolnych ZSOI 3 

11. Memoriał im. mjr. Adama Królikiewicza. 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY KRAKÓW"  

OSP Tyniec - Zakup sprzętu i umundurowania strażackiego OC 10 000,00 zł 

OSP Kostrze - Zakup sprzętu i umundurowania strażackiego OC 10 000,00 zł 

JRG2 - remont koszar PSP 10 000,00 zł 

Zakup materiałów profilaktycznych SMMK 5 000,00 zł 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH                 

Organizacja koncertu dzieci niewidomych 
SOSW dla Dzieci 

Niewidomych i 

Słabowidzących 
5 000,00 zł 

Zakup radiowozu do przewozu osób niepełnosprawnych SMMK 12 000,00 zł 

Budowa pochylni dla niepełnosprawnych na schodach przy przejsciu pod ul. M. Konopnickiej od strony                               

ul. Ludwinowskiej naprzeciwko dawnego hotelu Forum 
ZIKiT 96 000,00 zł 

1.Remont chodników wokół budynku DPS- Praska DPS Praska 10 000,00 zł 

2.Fotel do masażu DPS- Praska DPS Praska 5 000,00 zł 

3. Zakup podnośnika transportowo- kapielowego DPS-Nowaczyńskiego 
DPS 

Nowaczyńskiego 
12 000,00 zł 

4. Remont łazienki z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych DPS Nowaczyńskiego 
DPS 

Nowaczyńskiego 30 000,00 zł 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ  

Program walki z otyłością w dzielnicy VIII- Dębniki (WPI) BZ 46 100,00 zł 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA  

Działalność programowa przy DK Podgórze 6 x 5 000 zł DK Podgórze 30 000,00 zł 

DK Podgórze Akcja "lato, zima w mieście" DK Podgórze 6 000,00 zł 

Promocja najciekawszych projektów DK  DK Podgórze 7 000,00 zł 

Wigilia dla ubogich MOPS 5 000,00 zł 

Biblioteki- uzupełnienie zbiorów PBP 5 000,00 zł 

Teatr Praska DK Podgórze 2 000,00 zł 

PPP Nr 3- Doposażenie gabinetów specjalistycznych PPP Nr 3 5 000,00 zł 

Dostawa i montaż zasobnika ciepłej wody-DPS-Babinskiego 
DPS 

Babińskiego 
10 000,00 zł 

Remont altany DPS- Babińskiego 
DPS 

Babińskiego 
10 000,00 zł 

Działalność seniorów: zakup biletów do teatru i kina, organizacja imprez okolicznościowych, 

wycieczek, koncertów, zakup paczek, kursy komputerowe 
DK Podgórze 10 000,00 zł 

J) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

Druk gazetki dzielnicowej  BR 30 000,00 zł 

Strona internetowa BR 2 000,00 zł 

Materiały promocyjne i reklamowe BR 4 000,00 zł 

Promocja Budżetu Obywatelskiego BR 1 000,00 zł 

K) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO - BIUROWA 

Zakup materiałów biurowych OU  1 291,00 zł 

L) BUDŻET OBYWATELSKI 

Środki Dzielnicy na zadania "Budżetu Obywatelskiego" SO 
100 000,00 

zł 

  RAZEM 
3 382 291,00 

 zł 



 
  

 
  


